

FORTALEZA, 14 DE JUNHO DE 2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.05.00.01PP
AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACORARACÉ
PREZADO SENHOR,

Ref: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.05.00.01 PP/ PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACORARACÉ, PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALAR, MATERIAIS DE CONSUMO ODONTOLÓGICO, MATERIAIS PERMANENTE ODONTOLÓGICO E MATERIAL DE BAU-X PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACORARACÉ.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	PAB	MAC	QUANT.	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
1	CAIXA AÇO INOX, PARA BROCAS, ESTOJO COM 08 DIVISÓRIAS	UND	12	6	18	Ironite	R\$ 26,50	R\$ 477,00
2	CANETA ALTA ROTAÇÃO, DIÂMETRO DE ALTA ROTAÇÃO COM 02,00 PRM, ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE COM ALUMÍNIO ANODIZADO COM CANAIS ARREDONDADOS DE PREGAS COBECAS DE TAMANHO REDUZIDO, SISTEMA DE CONEXÃO DOIS FUROS, SPRAY	UND	7	2	9	Kavo	R\$ 527,66	R\$ 4.748,94
3	CAPSULA DE PETRI, POLIESTIRENO CRISTAL DESCARTÁVEL, 03 DIVISÕES	UND	20	30	50	Prewen	R\$ 14,36	R\$ 718,00
4	CINZEL, 8 CM CURVO	UND	0	10	10	Golgran	R\$ 17,95	R\$ 179,50
5	CINZEL, 8 CM, RETO	UND	0	10	10	Golgran	R\$ 17,95	R\$ 179,50
6	COLGADURA PARA 14 FILMES	UND	0	16	16	Tecnodont	R\$ 52,12	R\$ 833,92
7	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO 40 LITROS	UND	7	2	9	Schuster	R\$ 2.687,02	R\$ 25.083,18
8	CONDENSADOR PARA AMALGAMA DE WARD, EM AÇO INOXIDÁVEL Nº 2	UND	10	2	12	Golgran	R\$ 6,60	R\$ 79,20
9	CONDENSADOR PARA AMALGAMA DE WARD, EM AÇO INOXIDÁVEL Nº 3	UND	10	2	12	Golgran	R\$ 6,60	R\$ 79,20
10	CONDENSADOR PARA AMALGAMA DE WARD, EM AÇO INOXIDÁVEL Nº 5	UND	10	2	12	Golgran	R\$ 6,60	R\$ 79,20
11	CONDENSADOR PARA AMALGAMA DE WARD, EM AÇO INOXIDÁVEL Nº 6	UND	10	2	12	Golgran	R\$ 6,60	R\$ 79,20
12	CONTRA ANGULO ODONTOLÓGICO EM ALUMÍNIO E LATÃO, ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE A 135º C SUPORTANDO MAIS 1000 CICLOS E ACOPIÁVEL AO MICRO MOTOR, TRANSMISSÃO 11 GIRO 360º NO MICROMOTOR, TAMANHO REDUZIDO DA CABEÇA PERMITIR A UTILIZAÇÃO E BROCAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO PESO MÁX. 44,5G	UND	7	2	9	Kavo	R\$ 483,88	R\$ 4.174,92
13	CLURETA ALVEOLAR, LUBRIF. Nº 85, LINDAZEIA 1,0 UM	UND	30	20	50	Golgran	R\$ 11,75	R\$ 587,50
14	CLURETA DE DENTINA AÇO INOX Nº 17, H	UND	35	15	50	Golgran	R\$ 8,30	R\$ 415,00
15	CLURETA DE DENTINA AÇO INOX Nº 11, 1/2	UND	10	2	12	Golgran	R\$ 8,30	R\$ 99,60
16	CLURETA DE DENTINA AÇO INOX Nº 14	UND	35	15	50	Golgran	R\$ 8,30	R\$ 415,00
17	CLURETA DE DENTINA AÇO INOX Nº 18	UND	10	2	12	Golgran	R\$ 8,30	R\$ 99,60
18	CLURETA DE DENTINA AÇO INOX Nº 17	UND	35	15	50	Golgran	R\$ 8,30	R\$ 415,00
19	CLURETA DE DENTINA AÇO INOX Nº 18	UND	35	15	50	Golgran	R\$ 8,30	R\$ 415,00
20	CLURETA DE DENTINA AÇO INOX Nº 5	UND	10	2	12	Golgran	R\$ 8,30	R\$ 99,60
21	DESTILADOR DE ÁGUA 7 LITROS	UND	1	1	2	Christof	R\$ 788,34	R\$ 1.536,88
	VALOR GLOBAL LOTE 18						R\$ 788,34	R\$ 41.894,74

quantidade e um mil, seiscentos e noventa e quatro reais e quatro centavos

quantidade e um mil, seiscentos e noventa e quatro reais e quatro centavos

IMPORTA A NOSSA PROPOSTA NO VALOR TOTAL DE

R\$ 41.894,74

PREZADOS SENHORES: PELO PRESENTE, SUBMETEMOS À APRECIÇÃO DE VOSSAS SENHORIAS, A NOSSA PROPOSTA RELATIVA À LICITAÇÃO EM EPÍGRAFE, ASSUMINDO INTERNA RESPONSABILIDADE POR QUALQUER ERRO, OU OMISSÕES QUE VENHAM A SER VERIFICADOS NA PREPARAÇÃO DA MESMA E DECLARAMOS AINDA QUE, TEMOS PLENO CONHECIMENTO DAS CONDIÇÕES EM QUE SE DESENVOLVERÃO OS TRABALHOS E CONCORDAMOS COM A TOTALIDADE DAS INSTRUÇÕES E CRITÉRIOS DE QUALIFICAÇÃO DEFINIDOS NO EDITAL.

QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM OCORRER SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

E QUE ASSUMIMOS INTERNA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, OBJETO DESTE EDITAL, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.

Med-Donto Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
CNPJ: 09.366.326/0001-33 CGF: 06.938.768-7
Rua: Torres Câmara, Nº 140 Adelaide - Cep - 60.150-060 - Fortaleza - Ceará
FONE/FAX: (081) 3136-6603/3135-0904
E-mail: atendimento@med-donto.com.br
Banco do Brasil - 011 Agência: 1399.2 CC: 213449.7
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Med-Donto Com. de Prod. Hospitalar Ltda
[Assinatura]
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 09.366.326/0001-33

FORTALEZA 14 DE JUNHO DE 2017

[Assinatura]